
 

 

 
*MUBLX00BWQ8W* 

MUBLX00BWQ8W 

M ě s t s k ý   ú ř a d  B l a t n á     

Odbor správní a živnostenský úřad 
třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 
tel.: 383  416 111 
 

    
Váš dopis značky:         
Ze dne:              04.04.2022                  
Naše značka:   MUBL 5615/2022/OSŽU/5  

Čj:  MUBL 6000/2022            Pan 
Vyřizuje:          Ing. Hana Valachová    XXXXX 

Tel:                   383 416 205      

E-mail:             valachova@mesto-blatna.cz     

Datum:            11.04.2022              

     

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

   

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu 

(dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o 

poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 04.04.2022, 

vedené pod č. j. MUBL 5615/2/2022:    

 

Žádám Město Blatná o poskytnutí informací a kopií dokumentů k zakázce „Rozšíření 

mateřské školy Blatná, Vrchlického – část Husovy sady“ (dále „zakázka“), která byla 

vyhlášena v roce 2018 (https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rozsireni-materske-

skoly-blatna-vrchlickeho-cast-husovy sady).  

 

Část žádosti o poskytnutí informací byla odmítnuta rozhodnutím povinného subjektu sp. 

zn. MUBL 5615/2022/OSŽU/4, čj. MUBL 5999/2022 dne 11.04.2022 a elektronicky 

odeslána žadateli současně  s poskytnutím informací. 

 
K jednotlivým bodům sdělujeme následující: 

 

1. V zadávací dokumentaci k uvedené zakázce je mj. obsažen požadavek na prokázání 

technické kvalifikace v podobě dříve realizovaných obdobných stavebních prací 

(referenční zakázky). Žádám o poskytnutí kopie seznamu referenčních zakázek  

a o poskytnutí kopií referenčních listů (osvědčení objednatelů o realizaci 

nejvýznamnějších referenčních zakázek, dle podmínek zadávací dokumentace), 

které předložil vítězný účastník (dodavatel, který byl vybrán pro realizaci zakázky) 

jako doklad splnění technických kvalifikačních předpokladů v rámci výběrového 

řízení pro uvedenou zakázku.  

Poskytnutí informace: Čestné prohlášení technicko-kvalifikačních předpokladů  

(v příloze v anonymizované podobě). 

 

2. Žádám o informaci, zda byla zakázka spolufinancována z dotačního programu. 

Pokud ano, žádám o informaci, o který dotační program (název) se jednalo a jaká 

část nákladů předmětné zakázky byla z programu financována. (Postačí uvedení 

částky se zaokrouhlením na statisíce korun.)  

 

 



 

 

 

Poskytnutí informace: Poskytovatel dotace MŠMT, Program:   133 310 Rozvoj 

výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných územně 

samosprávnými celky. Název akce: Rozšíření Mateřské školy Blatná, Vrchlického - 

část Husovy sady. Celkové náklady: 6.883.412,86 Kč. Investiční dotace: 

4.550.000,00 Kč. Podíl města: 2.333.412,86 Kč 
 

 

 

 

 

 

Ing Hana Valachová 

vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu  

podepsáno elektronicky 

 

 

Příloha:  

- Čestné prohlášení technicko-kvalifikačních předpokladů (v anonymizované 

podobě) 


